[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября 2011г.                                    с. Таштып                                                № 1113
Об утверждении долгосрочной

муниципальной целевой программы

«Развитие туризма в Таштыпском районе
на 2012 - 2015 годы»

В  целях приведения долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в Таштыпском районе Республики Хакасия (2012-2015 годы)» в соответствие с законом о туристической деятельности на территории Республики Хакасия 29 ноября 1999 года № 69; Руководствуясь постановлением главы муниципального образования Таштыпский район от 01.03.2011 года № 122 «О порядке разработки утверждения и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования Таштыпский район, п.3 ч.1 ст. 29, ст.42 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., постановляю:

1. Утвердить  долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие туризма в Таштыпском районе на 2012-2015 годы» (прилагается).

2. Управлению финансов администрации Таштыпского района при формировании бюджета Таштыпского района на 2012-2015 годы предусмотреть выделение денежных средств на реализацию данной программы.

3. Установить, что в ходе реализации долгосрочной муниципальной целевой программы, мероприятия программы и объемы финансирования подлежат ежегодной корректировке в пределах средств, предусмотренных в бюджете Таштыпского района на очередной финансовый год.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы  Таштыпского района В.Д.Сазанакову.

Глава Таштыпского района                                                                            В.И. Шулбаев.